

COC Spectacare ApS

Køgevej 14,
4100 Ringsted

CVR-nr. 42360589

Årsrapport for 2021

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. april 2022

Susanne Cornelius
Dirigent



Kreston er et samarbejde mellem
uafhængige statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	COC Spectacare ApS Køgevej 14, 4100 Ringsted
Telefon	20841104
E-mail	susanne@spectacare.com
CVR-nr.	42360589
Stiftelsesdato	5. maj 2021
Hjemsted	Ringsted
Regnskabsår	5. maj 2021 - 31. december 2021
Direktion	Susanne Cornelius, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	27521975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engroshandel med produkter til optikerbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 5. maj 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -304.509, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 709.281, og en egenkapital på kr. -237.509.

Selskabets resultat er præget af opstartsomkostninger, og ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital, og forventer kapitalen reableret gennem egen indtjening over en kort årrække, eller ved kapitalindskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.
Bruttotab		-6.014
Personaleomkostninger	1	-277.046
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.000
Driftsresultat		-291.060
Finansielle omkostninger		-13.449
Resultat før skat		-304.509
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-304.509
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-304.509
		-304.509

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Goodwill		16.000
Immaterielle anlægsaktiver		16.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.000
Materielle anlægsaktiver		16.000
Anlægsaktiver		32.000
Fremstillede varer og handelsvarer		366.877
Varebeholdninger		366.877
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		211.146
Andre tilgodehavender		6.600
Tilgodehavender		217.746
Likvide beholdninger		92.658
Omsætningsaktiver		677.281
Aktiver		709.281

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-277.509
Egenkapital		-237.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.636
Gæld til associerede virksomheder		800.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114.154
Kortfristede gældsforpligtelser		946.790
Gældsforpligtelser		946.790
Passiver		709.281
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed	3	

Egenkapitalopgørelsen

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 5. maj 2021	40.000	27.000		67.000
Årets resultat	0	0	-304.509	-304.509
Overført fra overkurs ved emission	0	-27.000	27.000	0
Egenkapital 31. december 2021	40.000	0	-277.509	-237.509

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

2021

1. Personaleomkostninger

Lønninger	273.926
Pensioner	2.960
Andre personaleomkostninger	160
	<hr/>
	277.046
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.